
UCHWAŁA NR XXXI/254/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017r. poz. 730, 935), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147, 2260 z 2017r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1595)  Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej na czas nieograniczony 
polegającej na prawie przejazdu i  przechodu na nieruchomości oznaczonej działką nr 76/4  
o powierzchni 0,1083 ha oraz na nieruchomości oznaczonej działką nr 309 o powierzchni 0,1600 ha, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Karwice, gmina Malechowo, powiat sławieński, województwo 
zachodniopomorskie, stanowiące własność Gminy Malechowo na rzecz każdoczesnego właściciela 
działki gruntu nr 76/3 o powierzchni 0,0235 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice, gmina 
Malechowo, powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: EBF19634-689A-4B25-9F6B-31B19E3F966D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
obciążanie każdej nieruchomości zasobu gminnego - do czasu określenia przez Radę Gminy zasad
obciążania - wymaga zgody Rady Gminy.

W związku ze sprzedażą działki gminnej nr 76/3 położonej w obrębie ewidencyjny Karwice,
gmina Malechowo, niezbędne stało się ustanowienie służebności gruntowej na czas nieograniczony
polegającej na prawie przejazdu i  przechodu na nieruchomości oznaczonej działką nr 76/4
o powierzchni 0,1083 ha oraz na nieruchomości oznaczonej działką nr 309 o powierzchni 0,1600
ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Karwice, gmina Malechowo, stanowiące własność
Gminy Malechowo na rzecz każdoczesnego właściciela działki gruntu nr 76/3 o powierzchni
0,0235 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Karwice, gmina Malechowo.

Powyższe ma na celu zapewnienie dojazdu do zaplecza działki nr 76/3 i zasadnym jest podjęcie
proponowanej uchwały.

Id: EBF19634-689A-4B25-9F6B-31B19E3F966D. Podpisany Strona 1




